INDICAÇÃO Nº 177/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja feita reforma ou

revitalização da Escola Municipal Maria Teixeira – RO.

JUSTIFICATIVA

A reforma da Escola mencionada é necessária, pois no local

há diversos problemas e necessita de reparos para melhor atender
nossos alunos, professores e funcionários. Maiores informações em

Plenário.

                        Sala das Sessões, 01 de março de 2016.

Ademir Mendes de Andrade

Vereador-Autor